



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91 C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Lundsgaard Consulting ApS

Skåde Søpark 16, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 48 48 64

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Lars Erik Lundsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lundsgaard Consulting ApS Skåde Søpark 16 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 48 48 64
	Stiftet: 30. april 2012
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Erik Lundsgaard
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT og dermed beslægtede aktiviteter samt handel og investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.201 kr. mod -11.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.173 kr. mod -248.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.201</b>	<b>-11.448</b>
1 Personaleomkostninger	0	104.330
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.000	-4.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.201</b>	<b>88.882</b>
Andre finansielle indtægter	324.946	6.045
Øvrige finansielle omkostninger	-31.572	-343.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>278.173</b>	<b>-248.639</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>278.173</b>	<b>-248.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	168.173	0
Disponeret fra overført resultat	0	-358.639
<b>Disponeret i alt</b>	<b>278.173</b>	<b>-248.639</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.667	5.667
Materielle anlægsaktiver i alt	1.667	5.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.667</b>	<b>5.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	31.570	10.269
Andre tilgodehavender	567	10.381
Tilgodehavender i alt	32.137	20.650
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.219.933	966.409
Værdipapirer i alt	1.219.933	966.409
Likvide beholdninger	43.870	59.016
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.295.940</b>	<b>1.046.075</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.297.607</b>	<b>1.051.742</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	917.816	749.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.107.816</u></b>	<b><u>939.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	130
Anden gæld	177.791	99.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.791</u>	<u>112.099</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>189.791</u></b>	<b><u>112.099</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.297.607</u></b>	<b><u>1.051.742</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	749.643	110.000	939.643
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.173	110.000	278.173
	<b>80.000</b>	<b>917.816</b>	<b>110.000</b>	<b>1.107.816</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	0	-104.458
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>128</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-104.330</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>1.219.933</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>1.219.933</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>309.203</u>